АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2024   года
№ 66

О комиссии по рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами Российской Федерации

[bookmark: _Hlk170121002]В целях совершенствования наградной работы и обеспечения объективного подхода к поощрению граждан, проживающих на территории Рождественского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, на основании Указа Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Устава Рождественского поселения Поворинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами Российской Федерации.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами Российской Федерации.
3. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения
Поворинского муниципального района                                       Ю.В. Селихов

[bookmark: _GoBack]